
1 
 

 

Датум: 21.04.2017. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет услуге, Бушеое 

плпча за LUWO пакет кптла К4 редни брпј јавне набавке 1.2.41/2017, Наручилац у складу са 

чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое:  

- U tenderskoj dokumentaciji koja je postavljena na portalu javnih nabavki na starni  17 U 

tabeli A- Usluga busenja ploca, po specifikaciji iz tabele stoji da ima ukupno 24 ploca 

debljine 20mm, po izvornoj dokumentaciji koju mi posedujemo je to manje, postoje 4 

zone limova zagrejaca vazduha, 8 komada krajnjih ploca  debljine 20mm i 8 komada 

pregradnih limova debljine 10mm. 

Sa tim u vezi se ne slaze i specifikacija  iz tabele B-Materijal koji je potreban za vrsenje 

usluge iz tabele A. Molimo Vas da nam date obrazlozenje. 

 
Одгпвпр: 

- Биће исправљена у табели „А“ кпличина плпча кпје треба да се буше. Такпђе, биће 

прпдужен рпк за ппднпшеое ппнуда на 03.05.2017. гпдине дп 12:00. Отвараое ппнуда је 

у 12:30 часпва. 

 

                                                                              Кпмисија за јавну набавку брпј  1.2.41/2017 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

